天津市滨海新区应急管理局关于
2023年度专家库拟入选名单的公示

按照《2023年天津市滨海新区应急管理局选聘应急管理专
家的通告》《天津市滨海新区应急管理局关于印发专家遴选实施办法的通知》（津滨应急发〔2021〕6号）和《天津市滨海新区应急管理局专家管理办法（试行）》（津滨应急发〔2021〕13号）规定，经个人申报、单位推荐、资格审查等程序，拟聘请孙晓庭等190人为2023年度天津市滨海新区应急管理局专家人选，现予以公示。
 公示时间为5个工作日。公示期间如对公示人选有异议，请向我局书面反映。凡以单位名义反映情况的，书面材料要标明联系人、联系电话并加盖单位公章；以个人名义反映情况的，需在书面材料上署真实姓名（不能打印）并附联系方式，提出异议时应当对具体问题清楚表述，并尽可能提供事实证据。凡匿名、未注明联系电话或超出公示期的异议将不予受理。
附件：天津市滨海新区应急管理局2023年度专家库拟入选名单

                              天津市滨海新区应急管理局
2023年12月05日

（联系人：王敏；联系电话：022-65305645；通讯地址：天津滨海新区大连东道1060号，滨海新区应急管理局办公室收）
    （此件主动公开）

[bookmark: _GoBack]